

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. İlyas Dökmetaş Başkanlığında toplandı.

Karar No 1- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümüne bağlı olarak “ Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı” kurulmasının uygun olacağına, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine,

Karar No 2- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü iç Hastalıkları Anabilim Dalına bağlı olarak “ Romatoloji Bilim Dalı” kurulmasının uygun olacağına, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine,

Karar No 3- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalına bağlı olarak “ Çocuk İmmünolojisi ve Alerjik Hastalıkları Bilim Dalı” kurulmasının uygun olacağına, teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine,

Karar No 4- Güzel Sanatlar Bölümündeki bazı derslerin içerik ve teorik / uygulama bileşenlerinin belirlenmesine ilişkin problemlerin giderilmesi amacıyla Prof. Dr. Mehmet Canbazoglu, Prof. Dr. Mehmet Çimen, Prof. Dr. Bülent Erdem, Prof. Dr. Nevzat Yaşar Aşıkoglu ve Yrd. Doç. Dr. Erol Başara'dan oluşan bir komisyon kurulmasına, komisyon raporunun gelecek senato toplantısında değerlendirilmesine,

Karar No 5- Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü ikinci öğretim son sınıf öğrencisi Mehmet İlik'in sağlık problemleri ve maddi imkânsızlıklar nedeniyle öğrenimini burada sürdüremeyecek olduğu anlaşıldığından ailesinin desteği ile eğitimini tamamlayabilmesi için kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemizde saklı kalmak ve ilgili Üniversitenin de uygun görmesi kaydıyla adı geçen öğrencinin derslerini 2009-2010 eğitim- öğretim yılından itibaren Erciyes Üniversitesinde almasına, sınav sonuçlarının yarıyıl sonunda Üniversitemize gönderilmesine,

Karar No 6- Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü İkinci Öğretim öğrencisi Bedrettin Burak Karayılan'ın sağlık problemleri ve maddi imkânsızlıklar nedeniyle öğrenimini burada sürdüremeyecek olduğu anlaşıldığından ailesinin desteği ile eğitimini tamamlayabilmesi için kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemizde saklı kalmak ve ilgili Üniversitenin de uygun görmesi kaydıyla adı geçen öğrencinin derslerini 2009-2010 eğitim- öğretim yılından itibaren Çukurova Üniversitesinde almasına, sınav sonuçlarının yarıyıl sonunda Üniversitemize gönderilmesine,

Oybirliği ile karar verildi.